
Wochentarif Montag - Samstag 6 - 20 Uhr 

Frei 

  
  bis 60 Minuten Parkzeit   

  je angefangene halbe Stunde 0,50 €   

      
        

Abend- und Montag - Samstag 20 - 6 Uhr     

Nachttarif je angefangene halbe Stunde 0,40 €   

  ab 90 Minuten pauschal 1,20 €   

        
        

Parkgebühren 
 

für die lnnenstadtparkhäuser P1, P3-P5   
(Stand 01.03.2016) 
 

für den Parkplatz Stadtpark P6  

für den Parkplatz Badepark P7  

für die Parkscheinzone „Innenstadtring“  

Wochentarif Montag - Samstag 6 - 20 Uhr 

Frei   bis 60 Minuten Parkzeit 

  je angefangene halbe Stunde 0,50 € 

   ab 120 Minuten pauschal 1,00 € 

Abend- und Nachttarif gilt wie bei P1, P3-P5 

Wochentarif Montag - Samstag 6 - 20 Uhr 

1,00 €    je Tag 

Wochentarif Montag - Samstag 6 - 20 Uhr 1,00 € / Std. 

  Maximale Dauer           3 Std. 

Sonn- und   Frei 

Feiertags     

      

für alle Parkierungsanlagen  


